
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

REPUBLICA DEL ECUADOR V 

RESOLUCION lo. 2.1.1.1. 14999 8 
BR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA 

INTEADENTE DE COMPARIAS DE QUITO e 
nas 

COMSTDERAMDO y E 

QUÉ se haa presentado a esto Despacho tres testimonios 
de la escritura plíblica de cambia de domícilio de Santo Domingo 
de Los Colorados a Quito de la compañía EXTRACTORA ATAHUALPA 
EXTRACATA S.4., otorgada ante el Sotarío Dícino Sexto del cantón 
Quito el lo, de julio de 1997, con la solicitud de su sprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Coupañlas y de Valores, 
con menorando Mo. 210Y,97,1322 de 23 de julio de 1997, ha exítido 
inforae favorable para que se proceda al trámite para la eventual 
oposición de terceros señalada en la ley; 

EN ajercicio de las atribuciones conferidas nmedísnte 
fescluctón Joa, AIM-97-065 de 3 de marzo de 1997; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO. DISPONER que se publique por tres días consecutivos, 
en wno de los periódicos de mayor circulación en 3Janto Domingo 
de Los Colorados, un asxtracto de ls referida escritura de cambio 
de domicilio de Santo Domingo de Los Colorados a Quito de la conpañía 
EXTRACTORA ATAHUALPA EXTRACATA S.A. advirtiendo que de no prescatarse 
oposición ante uno de los Jueces de lo Civil del domicilio principal 
de la Coupañla dentro de los seís álas posteriores a la última 
publicación del uisso, y de no comenicar el Juez la apasición a 
esta Superintendencia dentro de los dos días posteriores sl 
fenecinuiento de eno tórniso, se procederá ». la aprobación ¿nl 
aracionada acto jsrlídico. Un ejemplar de cada una de las 
publicaciones se entregará a este Despacho. 

COMUNIQUESE,- DADA y firmada en Quito, 224 JUL 1997 

HR, ' CHIRT3OGA ACOSTA 

   



REPUELICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

ao PR 

ad 

RESOLUCION No. 97.1.1.L. ZABI PG 

DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA > SIP a 
INTENOTITE DE COMPAÑIAS DE QUITO... 0 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimento de 
la escritura páblica de caubío ¿e demictl e daga. . 
Los Colorados a Quito de la e 
S.A., uumento de capítal y 
el Notarío Ubciuo Sexto del 

   

QUE se ha cumplido con do ritmica lblecido en el segundo 
inciso del Art. 33 de la Ley de A que se haya presentado 
en este Despacho oposición al mencionado acto Jurtátcos 

   

   

OY ah Dildolos. Lo o.0t a. . 

e “QUE los Departamentos de Inspección y Central 7 Y qrídico 
We Conpañish y de Valores cub ienorandos Nos SECT IES as. de 
Lite fuffi da 1987 y .DIGV.9T 1822 de 3. e aeptáenbre die :1997, - 
a pi emttído. ¿informes £avorables. para la aprobación 

MS ect de las atribuciones. conferidas" mediante. 
horoJación Ne, /-066 de 3 de marzo de 1997; 

o E 

.i ” OS: : a NO RESUELVE: 

AA cámbio de domicilio de Santa Domingo 
de Los Colerados a Quito de la-< EXTRACTORA ATAHUALPA 
EXTRACATA S.A., aumento de capital y ref de estatutos, en los 
términos constantes en la raferida escritura, 

LL 
7 PE 

ARTICULO SEGUNDO.” DISPONER que los Notarios Bécimo Sexto y Sexto 
del cantón Quíto tomen nota al nuargen de las matrices, de la 
escrítura pííblica que se apruszba y de la constitución, en su orden, 
del contenido de la presente Resolación, y sienten en las copias 
las rasones reapoctivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Quito inscriba la escritura y esta Resolución; y el Registrador 
Mercantil del cantón Santo Domingo de Los Colarados tome nota de 
tel inscripción al margen de la constitución, y síenten en las coplas 
lag rarenes del cumplisniecnto de lo dispuesto en este artículo. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la referida escritura 
se publígue, por una vez, en uno de los periódicos de usyor 
circulación «n Quito. 

COMUNIQUESE.-— DADA y firmada en Quíto, ( 4 SET. 1997 y 

/ DR. ALBERTO £HIRIBOGA ACOSTA 

pele 
EXP. 46009 

DP 

3 mt 

 



AOGSJUDA HO ADS A UARA 

¿AIMAIMOS 30 ALDMIQVUITUIAZIUE 
  

Con exra fecha quel AN re. 

sente Res uciónfk EN Lidl 

dei R za. 

se dé asi cumplimiento a lo dise 

puesto en la misma de conformidad - 

ña lu estmbyeción en cl Decreto 733 

del 22 de Aposto de 1275, publicado 

en el Regisrro Obera: 572 de 29 de 

agosto del mismo, Año. : 

    

         

  

e 

rl
 

       

e,
 

qu
ás
 

. 
e
.
 

En esta fecha a fojas 110 Nro. 6 del Registro respectivo al margen 

ue la Inscripción original de ¿XTRACTORÁ ATAHUALPA -EXTRACATA S.Ao 
tomé nota de la inscripción dela escritura 

en la Ciudad de quitó el 16 de séptiemore 

   

  

    
« 

tt A 

. .. 

1 To” 

A 

á A - : 7 

A titt Tidsp * 
C vetl cards P q 

Ñ 
y 

A A 

A 

Ñ 
x 1 

CS 
+, " Do 

e 
7 
> 

rr 
a


